

## Российская Федерация Новгородская область

## ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ

от 31.03.2014 № 397 г.Чудово

О внесении изменения в Положение об оплате труда лиц, занимающих в Администрации Чудовского муниципального района должности служащих

## Дума Чудовского муниципального района **РЕШИЛА:**

- 1. Внести изменение в Положение об оплате труда лиц, занимающих в Администрации Чудовского муниципального района должности служащих, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального района от 05.05.2011 № 64, изложив пункт 3.1 раздела 3 в следующей редакции:
- «3.1. Должностные оклады служащим устанавливаются Главой Чудовского муниципального района и оформляются распоряжением Администрации Чудовского муниципального района в следующих размерах:

Наименование должности	Размер должностного оклада
	(в рублях)
Главный служащий-эксперт	4084-4538
Главный служащий	3618-4020
Ведущий служащий	3329-3699
Старший служащий	3039-3377
Служащий 1 категории	2749-3054
Служащий 2 категории	2462-2735»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района

Председатель Думы Чудовского муниципального района Л.В. Дынькова

Глава муниципального района Л.В. Паюк